EDITAL N.º 05/2015

PROCESSO SELETIVO - Nº 05/2015

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTAS

A Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio

de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do Sertão, nomeada pela

Portaria nº 011/2015, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a LISTA

DE CONVOCADOS PARA ENTREVISTA, que será de caráter classificatório, referente

ao Processo Seletivo Simplificado n.º 05/2015, conforme Anexo I.

As entrevistas serão realizadas na sede do Consórcio, localizado à Rua Frei Henrique

de Ascoli, nº 32, Capuchinhos – Feira de Santana/BA (próximo a Pousada Vila

Parreiras).

Os candidatos deverão comparecer ao local acima indicado nos dias e horários

agendados, munidos de documento oficial com foto e comprovante de inscrição. O não

comparecimento à entrevista ou a não apresentação da documentação implicará na

exclusão do candidato no Processo Seletivo, conforme item 9 do edital de abertura.

Eventuais dúvidas ou esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone

(75) 3625-8401.

Feira de Santana, 18 de setembro de 2015.

NOEL BARBOSA DO ROSARIO

Presidente

ANDREZA VIEIRA
Membro

DIEGO SOUZA DE LIMA
Membro

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTAS

CARGO: TÉCNICO EM NÍVEL SUPERIOR

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO DATA ENTREVISTA

04 Danileile Castro do Nascimento 22/09/2015 8:30

03 Roberto Mota Araujo Silva 22/09/2015

9:00

08 Ícaro Heitor de Souza Flores Martins 22/09/2015

9:30

06 Simara Lobo de Melo 22/09/2015

10:00

05 Victor Rodrigues Matos 22/09/2015

10:30

02 Barbara Nogueira Cerqueira 22/09/2015

11:00

01 Edimille Vivian Batista Menezes Ramalho 22/09/2015

11:30